

50780020	Ведущий специалист по грузовой и эксплуатационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50780021	Начальник смены (с выполнением обязанностей составителя поездов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
50780022	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба контроля и информационной безопасности																						
50780023A	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50780024A (50780023A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50780025A (50780023A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50780026A (50780023A)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)


(подпись)

Макаров Денис Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.26
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Моер Андрей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.26
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)


(подпись)

Синицына Елена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.03.26
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

736

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Варламов Николай Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.03.2026

(дата)